
عضو کمیته کشوری کرونا درباره تاثیر همه گیری بیماری آنفلوانزا 
قطع  راهکار  تنها  گفت:  کرونا،  اپیدمی  تشدید  بر  پاییز  فصل  در 
زنجیره انتقال کرونا، رعایت اصول بهداشتی و فاصله گذاری هاست 
در فصول سرد  فاجعه  بروز  از  پیشگیری  برای  راستا  در همین  و 
و  خطر  معرض  در  افراد  واکسیناسیون  به  نسبت  باید  سال، 

آسیب پذیر برنامه ریزی کنیم.
در  کرونا  احتمال شیوع شدیدتر  به  اشاره  با  مردانی  دکتر مسعود 
فصل پاییز و تبعات همزمانی آن با آنفلوانزای فصلی، اظهار کرد: 
اجتناب  آنفلوانزا همه ساله در شروع فصل سرد سال  موارد  بروز 
ناپذیر بوده ولی پاییز امسال با سایر پاییزها تفاوت عمده ای دارد، 

چراکه تمام دنیا درگیر بیماری نوپدید کووید ۱۹ است.
واکسن  و  استاندارد  درمان  کرونا  برای  هنوز  اینکه  بیان  با  وی 
پیشگیری قابل توجهی تولید نشده است، عنوان کرد: تنها باید با 
رعایت مسایل بهداشت فردی و اجتماعی، اصول فاصله گذاری و 
استفاده از ماسک و شست وشوی دست نسبت به مقابله با کرونا و 

قطع زنجیره انتقال آن اقدام کنیم.
عضو کمیته کشوری کرونا با اشاره به راهکارهایی برای پیشگیری 
اگر  کرد:  اظهار  پاییز،   فصل  در  جدید  بحران  و  چالش  بروز  از 
باید از همین  پاییز دچار گرفتاری بیشتری نشویم  می خواهیم در 
الان نسبت به واکسیناسیون آنفلوانزا برای افراد در معرض خطر 
یعنی افراد بالای ۶۰ سال، بیماران قلبی و عروقی، بیماران ریوی، 
مثبت،    HIV به  مبتلا  افراد  پیوندی ها،  دیابتی ها،  سرطان ها، 
ضعیف،  ایمنی  سیستم  دارای  افراد  باردار،  زنان  پزشکی،  پرسنل 
بیمارانی که شیمی درمانی و یا رادیوتراپی کرده اند، برنامه ریزی و 
اقدام کنیم. با این کار می توانیم از بروز چالش بزرگ تر و پیشگیری 
اپیدمیک  بیماری  دو  به  آسیب پذیر  افراد  همزمان  ابتلای  از 

پیشگیری کنیم.
این متخصص عفونی با اشاره به برخی سیاست های کلان برای 
عالی  به شورای  پاییز، گفت:  در فصل  بروز مشکل  از  پیشگیری 
بیمه پیشنهاد شده که حداقل تمام بیمه شدگان تامین اجتماعی 

واکسن  بیمه ای  پوشش  تحت  بار  یک  سالی  درمانی  خدمات  و 
آنفلوانزا با تعرفه بیمه و فرانشیز پایین قرار گیرند تا از این طریق 
سطح گسترده تری از افراد در معرض خطر واکسیناسیون شوند. از 
این طریق علاوه بر ایجاد ایمنی در افراد آسیب پذیر، درصد اشغال 
پیدا  کاهش  بی مورد  داروهای  مصرف  و  بیمارستانی  تخت های 
می کند که از نظر اقتصادی صرفه جویی بزرگی محسوب می شود.

این سوال که  به  پاسخ  در  این گفت وگو  دیگر  در بخش  مردانی 
چه افرادی باید نسبت به انجام تست تشخیص کووید ۱۹ اقدام 
کنند، گفت: تمام افراد علامت دار، کلیه پرسنل پزشکی در معرض 
بیماران مبتلا به کرونا و کلیه افرادی که با مبتلایان به هر نحوی 
اقدام  تشخیصی  تست های  انجام  به  نسبت  باید  داشته اند  تماس 

کنند.
استاندارد  تست های  انواع  به  اشاره  با  عفونی  تخصص  فوق  این 
تشخیص کووید ۱۹، عنوان کرد: در این رابطه ۲ دسته آزمایش 
عمده وجود دارد؛ آزمایش اول آزمایش مولکولی است که نمونه 
آن معمولا از مخاط حلق یا مخاط بینی گرفته می شود و بسته به 
اینکه از کدام نقطه گرفته شود درصد درستی و صحت آن متفاوت 
است. اگر از بینی و حلق گرفته شود تا ۶۴ درصد تایید شده ولی 
اگر تنها از حلق و یا تنها از بینی گرفته شود بین ۳۰ تا ۳۴ درصد 
تایید شده است. اگر برای تشخیص بیماری از روش برونکوسکوپی 

استفاده شود میزان قطعیت آن بین ۸۰ تا ۹۰ درصد خواهد بود.
وی تست سرولوژی یا تست آنتی بادی را دومین تست در رابطه 
با تشخیص کووید ۱۹ عنوان کرد و گفت: با استقرار ویروس در 
بدن، پروسه تولید آنتی بادی آغاز می شود و بالا رفتن میزان آنتی 
بادی IgG نشان دهنده افزایش ایمنی بدن نسبت به آن است، 
آنتی  افزایش  با  که  نیست  قطعی مشخص  به صورت  هنوز  ولی 

بادی IgG،  این ایمنی تا چه زمانی خواهد بود.
وی با بیان اینکه تست های سرولوژی روش خوبی برای مشخص 
داد: تست های  ادامه  نمی شود،  ابتلا محسوب  یا عدم  ابتلا  شدن 
استفاده  بیماری کرونا  اپیدمیولوژیک  برای مقاصد  تنها  سرولوژی 

می شوند و برای تشخیص بیماری موثر نخواهد بود.
وی با اشاره به اهداف اپیدمیولوژیک تست های سرولوژی گفت: 
این  از  کرونا،  به  منطقه  افراد یک  ابتلای  درصد  از  آگاهی  برای 
تست استفاده می شود که در همین راستا در ایران نیز این تست 
به صورت رندوم انجام شده و متوجه شدیم که تا الان ۱۸ میلیون 
ایرانی یعنی حدود ۲۰ درصد جمعیت کشور به این بیماری مبتلا 

شده اند.
این فوق تخصص عفونی با بیان اینکه تست های سرولوژی برای 
تشخیص بیماری استاندارد نیست، گفت: مشکل این تست ها این 
است که اگر  IgG  فرد مثبت شود، دچار تصور کاذب ایمنی در 
از آن بدون رعایت اصول بهداشتی  برابر بیماری می شود و پس 
و یا پوشیدن ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی به مسافرت 

رفته و یا در اجتماعات شرکت می کند که اقدام درستی نیست.
این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره 
به مقالات منتشر شده در این رابطه،  اظهار کرد: نتایج این مقاله 
نشان داده که میزان آنتی بادی IgG بهبودیافتگان بعد از ۳ ماه 
کاهش پیدا می کند و بعد از ۶ ماه مجددا از بین رفته و ایمنی بدن 
نسبت به کرونا قطع می شود. ولی این مساله که بعد از نابودی آنتی 

بادی آیا فرد همچنان ایمن می ماند یا نه هنوز مشخص نیست.

رئیس انجمن تولیدکنندگان برنج اظهار داشت: این سه برابر شدن 
بنده  و  است  و مصرف کنندگان  تولیدکنندگان  به  جفا  برنج  قیمت 
تعجب می کنم که چرا سازمان های نظارتی در خوابی هستند که با 

صد پتک بیدار نمی شوند؟
جمیل علیزاده شایق در مورد افزایش قیمت برنج و سه برابر شدن 
مردم هستند  دلسوز  ادعا می کنند  که  متاسفانه کسانی  آن، گفت: 
در این افزایش قیمت تاثیر دارند. اصلا چرا باید قیمت برنج امروز 
سه برابر شده باشد در حالی که واردکنندگان ارز دولتی در اختیار 
دارند. شاید امروز شرایط کشور به گونه ای باشد که دیگر ارز دولتی 
تخصیص نیابد اما در گذشته این کار صورت گرفته و واردات برنج با 

ارز آزاد اصلا قابل پذیرش نیست.
وی ادامه داد: همچنین دولت تعرفه واردات برنج را از ۴۰ درصد به 

۱۶ درصد، سپس به ۱۰ درصد و در هفته گذشته نیز به ۴ درصد 
یابد،  افزایش  برنج  قیمت  نباید  که  سوم  دلیل  است.  داده  کاهش 
این است که براساس سایت فائو، قیمت برنج صادراتی در ۱۰ سال 
گذشته به دلیل تغییر الگوی  مصرف کاهش یافته است. به خصوص 
در مورد برنج های وارداتی ما که از نظر کیفیت با کشورهایی مانند 

آمریکا و فرانسه تفاوت های زیادی دارد.
در  با  بنابراین  کرد:  تصریح  برنج  تولیدکنندگان  انجمن  رئیس 
به  جفا  برنج  قیمت  شدن  برابر  سه  این  شرایط،  این  گرفتن  نظر 
که  می کنم  تعجب  بنده  و  است  مصرف کنندگان  و  تولیدکنندگان 
بیدار  پتک  با صد  که  هستند  خوابی  در  نظارتی  سازمان های  چرا 
واردات  دولت،  براساس مصوبه  کرد:  نمی شوند؟ شایق خاطرنشان 
برنج از اول تیر ماه تا اول آبان ممنوع است تا از نظر روانی تاثیر 

نامطلوبی بر تولیدکننده نداشته باشد. متاسفانه در همین بازه زمانی، 
مانده در گمرک در حال  برنج های  ادعا می کنند که  واردکنندگان 
نابودی است و یا اگر اجازه ترخیص داده نشود بازار متاثر می شود. 
اجازه ترخیص  از مقامات  از یکی  بالاخره  ادعاها  این  با  اینگونه و 

می گیرند که نباید اینگونه باشد.
وی در مورد وضعیت تولیدکنندگان برنج مطلوب ارزیابی کرد و افزود: 
در سه سال اخیر به دلیل سیل سال ۹7 مناطق برنج خیز کشور از 
نظر آب تامین هستند. یعنی در سه بهار سال ۹7، ۹۸ و ۹۹ مطلقا 
با کم آبی روبه رو نبودیم و ۶۲۰ هزار هکتار از مناطق مستعد کشت 
آسیبی وارد نشده است. همچنین تابستان های پرآفتاب باعث شده تا 
برنج تولیدی در این سه سال از نظر کمی و کیفی در رده بالایی قرار 

بگیرد به شرطی که شوک های  اینگونه بر بازار وارد نشود.

بورس  راه اندازی  روند  ایران  کالای  بورس  مدیره  هیئت  رئیس 
املاک، مستغلات و امتیازات آن را تشریح کرد.

و  املاک  بورس  آسیب های  بررسی  نشست  در  چراغی  شاهین 
مستغلات اظهار داشت: در هر اقتصادی، متناسب با شرایط حاکم بر 
آن باید از ابزارهای مختلفی به منظور ساماندهی اقتصادی بهره برد. 
شاید عده ای با این استدلال که در سایر کشورها تجربه راه اندازی 
بورس املاک و مستغلات را نداریم، معتقد باشند که راه اندازی این 
بورس نمی تواند در ایران به بهبود وضعیت این حوزه کمک کند. اما 

نظر ما این چنین نیست.
و  مسکن  حوزه  در  عمرانی  پروژه های  عمده  کرد:  تصریح  وی 
خود  وظایف  نتوانسته  مسکن  بانک  که  آنجا  از  ساختمان سازی 
دچار  پیمانکار  و  متوقف شده اند  نیمه کاره  دهد،  انجام  به خوبی  را 
واقعی  معنای  به  انبوه ساز  از طرفی  است.  مالی شده  خسارت های 
کلمه در کشور نداریم، چراکه دسترسی آنها به منابع مالی و بازارهای 

موازی اندک است.

چراغی، دخالت این بورس در فعالیت بنگاه های املاک را ادعایی 
نادرست دانست و تأکید کرد: به هیچ وجه قرار نیست راه اندازی بورس 
املاک و مستغلات، مانع فعالیت بنگاه های املاک در سطح شهر 
شود. این عضو شورای عالی بورس، از قرار گرفتن سه رکن مهم در 
حوزه املاک و مستغلات در کنار یکدیگر خبر داد و گفت: دولت با 
عرضه زمین ها و املاکی که در اختیار دارد، پیمانکار با توان اجرایی 
که دارد و مردم با منابع مالی خردی که وارد این بازار می کنند، در 
کنار هم قرار گرفته و بر اساس یک چارچوب منطقی و از پیش تعیین 

شده، سهم خود را از بازار می گیرند.
که  دارد  را  توانایی  این  مستغلات  و  املاک  بورس  وی،  باور  به 
در محیطی  را  تقاضا  و  و عرضه  ببخشد  بازار مسکن شفافیت  به 
رقابتی مدیریت کند. البته این بازار تنها محدود به املاک نمی شود و 

پروژه های بزرگ فرودگاهی و آزادراهی را نیز شامل می شود.
رئیس هیئت مدیره بورس کالای ایران با بیان این مطلب که در 
یادآور  داریم،  نیاز  نهادسازی  و  ابزارسازی  به  حرکت  این  ابتدای 

آمده  به وجود  از فرصت های  باید  در شرایط حساس کنونی،  شد: 
استفاده کرد و این حجم بالای از نقدینگی در سطح جامعه را به 
سمتی سوق دهیم که منافع کشور را تأمین کند. بدون شک بازار 
سرمایه این توان را دارد که شفافیت را در معاملات مسکن ایجاد و از 

اطلاع رسانی های نادرست در این محیط ممانعت کند.
بر اساس اظهارات چراغی ویژگی دیگر این بازار تعیین شاخص برای 
قیمت گذاری در حوزه مسکن و مستغلات است؛ موضوعی که به 
شدت از سوی مردم مورد انتقاد بوده و می توان به کمک بورس آن 
را حل کنیم. وی یک نمای کلی از فرایندی که قرار است در قالب 
این بازار صورت بگیرد، ارائه داد و مطرح کرد: دارنده زمین، زمین 
خود را، شرکت ساختمانی توان فنی و مدیریتی و در نهایت مردم، 
توان مالی خود را عرضه می کنند. این سه رکن در قالب SPV که 
اوراق  اعتماد است در کنار هم قرار می گیرند و  بین هر سه قابل 
بهادار منتشر می شود. این اوراق در بورس عرضه شده و در نهایت 

ساختمان یا پروژه موردنظر ایجاد می شود.
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سخنگوی وزارت بهداشت :
مجموع فوتی های کرونا

 به ۱۱ هزار و ۴۰۸ نفر رسيد
سخنگوی وزارت بهداشت اظهار داشت: بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۲ هزار و ۴۴۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ 

در کشور شناسایی شدند.
سیما لاری سخنگوی وزارت بهداشت اظهار داشت: بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۴۴۹ بیمار جدید مبتلا 
به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۱۴۸ مورد 
بستری شدند.وی با بیان اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در 
کشور به ۲۳7 هزار و ۸7۸ نفر رسید افزود: متاسفانه در طول ۲۴ 
ساعت گذشته، ۱۴۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱ هزار و ۴۰۸ نفر رسید.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه تا کنون ۱۹۸ هزار و ۹۴۹ نفر از 
بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.  ۳۱۳۶ 
نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری 

تحت مراقبت قرار دارند.
به گفته لاری، تا کنون یک میلیون و 7۶۹ هزار و ۵۲۰ آزمایش 
تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.سخنگوی وزارت 
بهداشت عنوان کرد: استانهای خوزستان، آذربایجان های غربی 
و شرقی، کردستان، کرمانشاه، هرمزگان، بوشهر، خراسان رضوی 
و ایلام در وضعیت قرمز قرار دارند. استانهای تهران، فارس، 
اصفهان، مازندران، همدان، زنجان، سیستان و بلوچستان، البرز و 

لرستان در وضعیت هشدار قرار دارند.

قابل توجه یارانه بگیران ؛
اقساط وام کرونا از این ماه کسر می شود

اقساط وام یک میلیون تومانی کرونا همزمان با واریز یارانه نقدی 
این ماه)تیر(، از سرجمع یارانه نقدی خانوارهای یارانه بگیر کسر 
خواهد شد.پس از شیوع ویروس کرونا که آسیب های جدی به 
اقتصاد کشور وارد کرد و موجب شد بسیاری از مشاغل و کسب 
و کارها یا تعطیل شوند و یا اینکه با کاهش فعالیت، مجبور به 
تعدیل نیرو شوند، دولت تصمیم گرفت در کنار حمایت از بنگاه ها 
و افراد بیکار شده، وام یک میلیون تومانی به حساب تمامی ۲۳ 

میلیون خانوار یارانه بگیر واریز کند.
ارسال شماره ملی  با  افراد متقاضی  اعلام شد  راستا،  این  در 
سرپرست خانوار به سرشماره ۶۳۶۹، درخواست خود را برای 
دریافت وام مذکور ثبت کنند تا از این طریق، وام به حسابشان 
واریز شود.با تصمیم دولت در مجموع ۲۳ هزار میلیارد تومان وام 
به حساب یارانه بگیران نقدی واریز و مقرر شد اقساط تسهیلات 

یک میلیون تومانی از یارانه افراد کسر شود.
حسین میرزایی سخنگوی ستاد تسهیلات حمایتی کرونا در مورد 
زمان کسر اقساط وام کرونا، اظهار داشت: طبق برنامه ریزی 
های صورت گرفته، از یارانه این ماه )تیر(، اقساط تسهیلات یک 
میلیون تومانی از حساب یارانه بگیران مشمول کسر خواهد شد.

وی افزود: مقرر شده هر ماه مبلغ ۳۵ هزار و ۱۰۰ تومان از 
سرجمع یارانه هر خانوار کسر شود و مدت زمان بازپرداخت این 
تسهیلات نیز ۳۰ ماه در نظر گرفته شده است. البته برای جزئیات 

بیشتر در مورد کسر اقساط باید بانک ها پاسخگو باشند.

وزارت صمت : 
قيمت جدید خودروها 
باید زودتر اعلام شود

مدیرکل دفتر صنایع حمل ونقل وزارت صمت اعلام کرد: تأخیر 
در اعلام قیمت محصولات شرکت های خودروسازی برای فصل 
دوم امسال، فرآیند عملیات شرکتها را با اختلال مواجه کرده است 
و تأخیر در ارائه قیمت می تواند روند عرضه محصولات به بازار 

را تحت تأثیر قرار دهد.
سهیل معمارباشی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
تسنیم، گفت: برای فصل اول سال و بر مبنای رویه حاکم، قیمت 
محصولات اعلام شد و خودروسازان علی رغم اعلام چالشهای 
فرایند قیمت گذاری، طرحهای فروش خود را بر مبنای قیمت های 
اعلام شده اجرایی کردند، حال اجرای طرح های فروش سه ماهه 

دوم خودروسازان در انتظار اعلام قیمت های جدید می باشد.
وی افزود: بر مبنای تکلیف قانون، شورای رقابت متولی تدوین 
آخرین  است  و لازم  بوده  قیمت گذاری  دستورالعمل  اعلام  و 
ویرایش را در اختیار سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید 
کنندگان قرار داده و بانک مرکزی هم شاخص ها و ضرایب 
برِوزشده بخشی را اعلام کند تا سازمان حمایت قیمت های 
جدید محصولات را محاسبه کند و از طریق ستاد تنظیم بازار  

به خودروسازان اعلام گردد.
معمارباشی اعلام کرد: خودروسازان طبق برنامه، تولید خود را بر 
مبنای ۶۰ درصد تحویل به تعهدات قبلی و ۴۰ درصد به تعهدات 
جاری پیش می برند و هم اکنون که از تعهدات گذشته تعدادی 
در حال تحویل است در قبال تعهدات جاری و ۴۰ درصدی 
که باید به صورت فوق العاده می فروختند در حال دپو شدن در 
پارکینگ ها است و این موضوع هزینه های بسیار زیادی بر دوش 
این شرکت ها تحمیل کرده است.مدیرکل صنایع حمل ونقل 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در پایان تأکید کرد: ضرورت 
دارد در سریع ترین زمان ممکن قیمت فصل دوم سال برای 

محصولات شرکت های خودروسازی اعلام شود.

بانک مسکن :
جریمه دیرکرد اقساط وام مسکن 

شامل بخشودگی می شود
در صورتی که مشتریان بانک عامل بخش مسکن تا پایان تیر 
ماه همه یا بخشی از مانده اقساط خود را پرداخت کنند، مشمول 

بخشودگی جرایم دیرکرد پرداخت اقساط خواهند شد.
مالک آزادیان رئیس اداره کل پیگیری وصول مطالبات این بانک 
با اشاره به اینکه با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع کرونا 
و ضرورت کاهش ترددهای غیرضروری شهروندان به شعب 
بانک ها، پیش از این نیز اجرای طرح میثاق تا پایان خرداد ۹۹ 
تمدید شده بود، گفت: با تصمیم کمیسیون عالی وصول مطالبات 
بانک مسکن، طرح میثاق برای بخشودگی جرایم بدهکاران این 

بانک تا پایان تیرماه تمدید شد.
به گفته آزادیان، مشتریانی که از ابتدای تیرماه به بعد تا پایان 
تیرماه نسبت به پرداخت تمام یا بخشی از مانده بدهی خود اقدام 
کنند، مشمول بخشودگی جرایم بانکی بابت دیرکرد پرداخت 

مطابق با ضوابط طرح میثاق خواهند شد.

کره شمالی : 
مذاکره نمی کنيم

برای  فوری  ای  برنامه  هیچ  که  کرد  تاکید  یانگ  پیونگ 
کیم  دیدار  و  آمریکا  با  ای  هسته  مذاکرات  سرگیری  از 
ندارد مگر  ترامپ  دونالد  با  اون رهبر کره شمالی  جونگ 

اینکه کاخ سفید از »رفتارهای خصمانه«، دست بردارد.
شمالی  کره  خارجه  امور  وزیر  معاون  خویی«  سون  »چو 
در بیانیه ای اعلام کرد آیا می توان با ایالات متحده که 
نسبت به کره شمالی سیاست خصمانه در پیش گرفته و 
به توافق نامه هایی که قبلًا در اجلاس های گذشته امضا 
هرگونه  یا  گو  و  گفت  کند  می  اعتنایی  بی  است  کرده 

کرد. معامله 
از آن صورت گرفت  این مقام کره شمالی پس  اظهارات 
رئیس  ملی  امنیت  سابق  مشاور  بولتون"  "جان  که 
در  خبرنگاران  جمع  در  گذشته  روز  آمریکا  جمهوری 
نشستی  دنبال  به  است  ترامپ ممکن  بود  گفته  نیویورک 
یعنی  اکتبر  ماه  در  شمالی  کره  رهبر  اون  جونگ  کیم  با 

پیش از انتخابات آمریکا باشد.
است  یادآوری کرده  بیانیه خود  در  مقام کره شمالی  این 
ما دیگر نیازی به نشستن چهره به چهره با ایالات متحده 
برای  ابزاری  از  بیش  چیزی  ها  نشست  این  زیرا  نداریم 

مقابله آمریکا با بحران سیاسی آن کشور نیست.
استراتژیک  زمانی  برنامه  پیشتر  افزود: »کره شمالی   چو 
مفصلی برای مدیریت آنچه که او آن را »تهدید آمریکا« 
اشتباه  متحده  ایالات  است  داده  تشکیل  کرده  توصیف 
مذاکرات هنوز روی  مانند  اگر فکر کند مسائلی  می کند 

ما کار می کند«.
است که »مون  حالی  در  مقام کره شمالی  این  اظهارات 
از  این  از  پیش  جنوبی  کره  جمهوری  رییس  این«  جائه 
سران آمریکا و کره شمالی خواسته بود با هدف پیگیری 
صلح شبه جزیره و خروج مذاکرات دو کشور از بن بست 

بار دیگر با یکدیگر دیدار کنند.
آمریکا  خارجه  امور  وزیر  بیگن«  »استفان  همزمان 
دو  سران  میان  دیدار  برگزاری  مورد  در  پیش  روز  چند 
کشور گفته بود در زمان باقی مانده و با توجه به شرایط 
پیش  جهان،  سراسر  در  کرونا  گیر  همه  ویروس  شیوع 
را  المللی حضوری  بین  بتوانیم نشست  بینی شرایطی که 
بین دو طرف  تعامل  اما مطمئناً  فراهم کنیم دشوار است 

پابرجاست و ما آماده ایم تا این کار را انجام دهیم.   

رسانه های سعودی : 
ترکيه و ليبی توافق کردند

که  گزارشی  در  سعودی  عربستان  به  وابسته  رسانه های 
است،  نشده  تایید  طرفین  از  یکی  هیچ  سوی  از  تاکنون 
ادعا کردند که وزیر دفاع و رییس ستاد کل ارتش ترکیه 
یک  طرابلس  در  مستقر  لیبی"  ملی  "وفاق  دولت  با 
رساندند  امضا  به  وسیع  ابعادی  با  جدید  نظامی  توافقنامه 

که می تواند بر پیچیدگی شرایط لیبی بیفزاید.
شبکه العربیه  به نقل از آنچه منابع مطلع خواند ، گزارش 
داد  که این توافقنامه نظامی توسط "خلوصی آکار" وزیر 
دفاع و "یاشار گولر" رییس ستاد کل ارتش ترکیه از یک 
در  لیبی"  ملی  "وفاق  دولت  رییس  السراج"  "فایز  و  سو 

طرابلس به امضا رسیده است.
که  شود  می  انجام  آن  از  بعد  روز  یک  خبر  این  انتشار 
خاشقجی  جمال  قتل  متهمین  دادگاهی  در  آنکارا  دولت 
روزنامه نگار مخالف ولیعهد سعودی را در شهر استانبول  

و به صورت غیابی محاکمه کرد.
با  ملی  وفاق  دولت  جدید  توافق   ، گزارش  این  بر  بنا 
مقامات  نظامی آنکارا در چارچوب حفظ منافع ترکیه در 
لیبی صورت می گیرد و به نیروهای ترکیه اجازه می دهد 

در صورت لزوم در لیبی وارد فاز مداخله نظامی شوند.
همچنین براساس این  توافق ترکیه می تواند یک پایگاه 

نظامی در لیبی احداث کند.
ترکیه  نظامی  نیروهای  که   کند  می  تایید  توافق  این 
می  مصونیت  قضایی  تعقیب  هرگونه  برابر  در  لیبی  در 
یابند و افسران ترکیه نیز در لیبی از مصونیت دیپلماتیک 

برخوردار می شوند.

 انصارا... : 
مواضع حاکميتی عربستان را می زنيم

دادن  قرار  هدف  به  را  عربستان  یمن  انصارا...  جنبش 
مواضع نظامی و حاکمیتی این کشور تهدید کرد.

یحیی  سرتیپ  نوشت:  العربی  القدس  روزنامه  گزارش  به 
جنبش  به  وابسته  یمن  مسلح  نیروهای  سریع، سخنگوی 
نظامی  عملیات  آغاز  اعلام  از  پس  ساعت  چند  انصارا... 
عربستان  سرکردگی  به  عربی  متجاوز  ائتلاف  جدید 
قرار  به هدف  ما  نیروهای  تأکید کرد:  سعودی علیه یمن 
عربستان  عمق  در  حاکمیتی  و  نظامی  موسسات  دادن 
ادامه  پیکان تجاوز علیه یمن و ملت آن است،  که نوک 

می دهد.
که  کرده ایم  تعیین  را  هدف هایی  داد:  ادامه  سریع  یحیی 
عربستان  ظالم  حکومت  سلطه  تحت  و  مظلوم  مردم  به 

نرسد. آسیبی 
فایده  اگر  ندارد؛  فایده ای  ما  با  تهدید  زبان  افزود:  وی 
بود.  نکرده  پیدا  ادامه  امروز  تا  دشمن  تجاوز  داشت 
لغو  و  تجاوز  توقف  آن  و  دارد  گزینه  یک  فقط  دشمن 

است. محاصره 
یمن  ملت  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  یمنی  مقام  این 
گزینه های  ما  مرد.  نخواهند  قحطی  و  گرسنگی  از 
متعددی داریم که هنوز اعلام نکرده ایم. ادامه تجاوز و 
محاصره به معنای ادامه پاسخگویی ماست که به لطف 
به  امروز  سخنان  بر  تأییدی  ما  گذشته  اقدامات  خداوند 

می آید. حساب 
تلویزیون دولتی عربستان سعودی از آغاز عملیات نظامی 
یمن  مردمی  کمیته های  و  ارتش  و  انصارا...  علیه  جدید 

خبر داد.
نیروهای ائتلاف تحت حمایت غرب و عربستان سعودی 
یمن  ملت  علیه  تجاوز  به  که  است  سال  پنج  امارات،  و 

ادامه می دهند.

رئیس جمهور گفت: بسیاری از مسائل در سایه 
پدیده  داستان  در  است.  تنیده  هم  در  کرونا 
قرن  طول  در  را  آن  نظیر  داستانی  کرونا 

نداشتیم. گذشته 
در  رئیس جمهور  روحانی  حسن  حجت الاسلام 
سخنانی  طی  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  جلسه 
اظهار داشت: بسیاری از مسائل در سایه کرونا در 
هم تنیده است. در داستان پدیده کرونا داستانی 
نظیر آن را در طول قرن گذشته نداشتیم، در دنیا 
باشد  داشته  پیچیدگی  اندازه  این  به  پدیده  یک 
این  سایه  در  مختلف  جوامع  امروز  و  نداشتیم 
پدیده خطرناکی که به وجود آمده است با مسائل 

بسیار متعددی روبه رو شده اند.
مبارزه  در  بهداشت  وزارت  گفت:   رئیس جمهور 
انجام دادند و و ما در  با کرونا کار بسیار بزگی 
برابر پزشکان و سیستم درمان تواضع می کنیم و 

شکر گزار هستیم.
اول  روز  از  "ما  که  مطلب  این  بیان  با  روحانی 
با  توأم  باید  با مردم قرار گذاشتیم زندگی مردم 
پروتکل بهداشتی در چرخش باشد و تمام مراکز 
ادامه دهند"، تصریح  باید به تولید خود  تولیدی 
تولیدی  واحدهای  و  فروشگاه ها  تمام  کرد: 
تعطیل  را  بقیه  مدتی  بودند،  فعال  به طریقی 
کردیم،  تعطیل  را  پاساژها  و  مغازه ها  کردیم، 
حتی سفر مردم نیز کنترل شد و سفر نیز برای 
قرار  مردم  با  بعد  مرحله  در  شد.  تعطیل  مدتی 
گذاشتیم و گفتیم گشایش آغاز می شود به شرطی 
زمینه  در  کنند  یاری  و  کمک  مردم  همه  که 

هرچه  گفتیم  و  بهداشتی،  پروتکل های  مراعات 
گشایش اضافه شود باید دقت در اجرای پروتکل 
بهداشتی هم به همان نسبت بیشتر شود در غیر 
این صورت شدنی نبود، ما دچار مشکل می شدیم 
برای خود مردم  اول  این مشکل هم در قدم  و 
است.وی اضافه کرد: صدا و سیما بیشتر باید در 
این زمینه تلاش کنند و کسی نباید ابتلا به این 
بیماری را پنهان کند، طرف نباید به آزمایشگاه 
خواهش  شد  مثبت  من  تست  "اگر  که  بگوید 
می کنم به کسی اطلاع نده و خودم می گویم."

از نظر فرهنگی در  این کار  روحانی گفت: پس 
تبدیل شده است. من  به یک معضل  جامعه ما 
امتحانش  روز  در  آشنا شدم که طرف  با مردی 
روز قبل تستش مثبت بوده اما نگفته تا امتحان 
نظر  از  این  خب،  بدهد،  را  رانندگی  آموزش 

مبتلا  هرکسی  نیست،  درستی  کار  فرهنگی 
کند،  ایزوله  و  برود  قرنطینه  به  بگوید  باید  شد، 
آزمایشگاه های ما هم موظف هستند اطلاع دهند 
و گرنه نمی شود که فردی آلوده شد برود بقیه را 
نفری  یک  به  می خواهیم  اگر  ما  لذا  کند  آلوده 
نزدیک شویم مبنا را باید بر این بگذاریم که او 
مبتلا به ویروس کروناست. رئیس جمهور با تأکید 
به اینکه "خیلی مهم است که مشاغل را مدنظر 
قرار دهیم"، گفت:  اگر رستورانی همه اصول و 
پروتکل ها را مراعات می کند، اجازه بدهیم کارش 
نمی کند  مراعات  رستورانی  اگر  و  دهد  ادامه  را 
برای  را  آنجا  نکرد  رعایت  اگر  و  دهیم  تذکر 
کمیته  به  کرد:  اضافه  ببندیم.روحانی  روز  چند 
کسانی  به  راجع  می گویم  امنیتی  و  بهداشتی 
و  بیاورند  را مخفی می کنند طرحی  بیماری  که 

بیماری  این مخفی کردن  کنیم،  را تصویب  آن 
که  من  و  است  دیگران  حقوق  به  تجاوز  نوعی 
نسبت  نمی گویم  را  بیماری ام  و  می کنم  مخفی 
به خانواده، دوست، همکار و سایر افراد مسئولیت 
و  نمی دهم  اطلاع  را  خود  ابتلای  وقتی  دارم، 
حتی ماسک هم نمی زنم درست نیست. باید این 
فرهنگ را جا بیندازیم که از ماسک استفاده کنیم 
و بیماری خود را اطلاع دهیم تا از بیماری عبور 
نباید  مردم  حساسیت  کرد:  تأکید  کنیم.روحانی 
ویروس  این  که  مدتی  متأسفانه  و  یابد  کاهش 
که  کردند  فکر  مردم  بود،  شده  آرام تر  مقداری 
خطر  احساس  این  و  است  شده  تمام  دوره اش 
از بین رفت، در حالی که این احساس خطر باید 
باید  نیز  پروتکل ها  رعایت  و  باشد  داشته  وجود 
اینکه  به  تأکید  با  بگیرد.رئیس جمهور  صورت 
اجرایی  ضمانت  نوعی  به  نیاز  دستورالعمل ها 
می توانیم  ادارات  در  ما  کرد:  خاطرنشان  دارد، 
این گونه عمل کنیم و وزیر کشور و شهرداری ها 
تلاش خود را به کار بگیرند تا در مترو و اتوبوس 
استفاده  بسیج  و  انتظامی  نیروی  از  بود  نیاز  اگر 
شود. الزامی است که در مکان های سرپوشیده از 
ماسک استفاده شود و نباید به کسی که ماسک 
را  یکدیگر  باید  همه  شود.  ارائه  خدمت  ندارد 
اقدامات ماسک  از مؤثرترین  کمک کنیم، یکی 
است.روحانی در پایان گفت: از همه محققین که 
برای یافتن دارو و یا واکسن برای این ویروس 
این  امیدواریم  و  می کنم  تشکر  می کنند  تلاش 

تلا ش ها به نتیجه مطلوب برسد.

رئیس جمهور :

کرونایی ها بیماری خود را مخفی نکنند

عضو کمیته کشوری کرونا :

برای جلوگیری از فاجعه در پائیز باید چاره اندیشی کنیم

سازمان های نظارتی در خواب ؛

قیمت برنج سه برابر شده است

رئیس هیات مدیره بورس کالا :

انبوه ساز واقعی نداریم
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